+7 (495) 560-48-57  |  moscow@trion-led.ru  |  www.trion-led.ru
01
STAR 60-700T Lite
Краткое описание STAR 60-700T Lite
Класс электробезопасности: I
Степень защиты корпуса: IP20
Устойчивость к микросекундным импульсам большой
энергии: 1 кВ (L-N), 2 кВ (L-PE, N-PE)

учреждения и подобные объекты. При этом обеспечивает выполнение всех нормативных требований, предъявляемых к
источнику.
Расшифровка маркировки источника
ФОТО РАЗБОР МОДЕЛИ
+7 (495) 560-48-57  |  moscow@trion-led.ru  |  www.trion-led.ru
02
3
Защита от короткого замыкания по выходу источника срабатывает по принципу ограничения выходного тока с последующим автоматическим
возвратом в рабочий режим после снятия перегрузки и отключения источника от сети с последующим включением.
Защита от входного перенапряжения
Термозащита
Степень защиты корпуса
295-420 В
100 °C
IP20 по ГОСТ 14254 (IEC 60529)
2
Пульсации светового потока измеряются после выхода светильника на «тепловой» режим. Время выхода на «тепловой» режим зависит от
конструкции светильника.
> 200 МОм
Класс электробезопасности I
Д
р
у
го
е
Наработка до отказа 50 000 ч
190 г
Б
е
зо
п
а
сн
о
ст
ь
 и
Э
М
С
Устойчивость к микросекундным импульсам большой
энергии
1 кВ (L-N), 2 кВ (L-PE, N-PE)
Сопротивление изоляции
Упаковка 30 шт., 405 х 215 х 135 мм, 5,7 кг
Габаритные размеры, Д х Ш х В 203 х 38 х 28 мм
Масса нетто, не более
У
сл
о
в
и
я
эк
сп
л
у
а
та
ц
и
и Температура эксплуатации -25 ... +40 °С
Температура хранения -40 ... +40 °С
Влажность < 95%, без конденсата
Вид климатического исполнения УХЛ категории 3.1 по ГОСТ 15150
Вибрация 0,5-100 Гц, 5 м/с
2
, 30 мин
~1,5 кВ 50 Гц
З